PODER EXECUTIVO Responsável: Ademário da Silva Oliveira

Of icial Eletrônico Diário
Cubatão/SP

www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Terça-feira, 18 de setembro de 2018Ano I - Edição 033/página 01

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

C O M U N I C A D O  D E  A B E RT U R A D E
CERTAME LICITATÓRIO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO A SER REALIZADO
PELA BOLSA ELETRÔNICA DE COMPRAS
DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO -
S I S T E M A  B E C / S P ,  O . C .
828300801002018OC00017 .  PROCESSO
A D M I N I S T R AT I V O  N . º  4 5 7 6 / 2 0 1 8 .
E D I TA L  D E  P R E G Ã O  N . º  5 0 / 2 0 1 8 .
ABERTURA: 02/10/2018, ÀS 10 HORAS.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE
MEDICAMENTOS, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. TIPO DE
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO DO ITEM.

O Edital poderá ser obtido através do site
www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico.
Código da Unidade de Gestão:  828300 .
Informações através do telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 18 de setembro de 2018.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE GESTÃO

EXTRATO DE PORTARIA N.º  0897
DE 18 DE SETEMBRO DE 2.018

«485.º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO"
"  69.º DA EMANCIPAÇÃO"

OBJETO: INSTAURAÇÃO DE INQUÉRITO

ADMINISTRATIVO, em face do servidor P.R.G.,
matrícula nº 23.730/9, ocupante do cargo/função
Auxiliar I - Inspetor de Alunos,  lotado na Secretaria
Municipal de Gestão.

FUNDAMENTO LEGAL:  artigo 239, inciso I, da Lei
Municipal no. 325, de 29 de março de 1959.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
             Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio
Processo n.º 569/2.014

GP

SECRETARIA

DE MANUTENÇÃO

URBANA

EXTRATO EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº
04/2018/SESEP

P r o c e s s o  n º  6 . 8 1 1 / 2 0 1 8 - 1 ,  I n t e r e s s a d o :
PMC/Fiscalização Urbana, Infrator: JOSÉ OLIVEIRA
SOUZA, por "deixar de proceder com os serviços de
limpeza total do terreno de vossa propriedade localizado
à Rua Beira Rio, s/nº Quadra B Lote 04 no bairro
denominado Ilha Caraguatá - Cubatão/SP conforme Lei
Complementar 075 de 06/11/2013 Art.43 e 57 Inciso II
Alínea A item 5 e Art. 13 do Decreto Municipal nº 10.162
de 07/05/2014 sob pena de multa no valor de R$
1.000,00(Hum mil reais). Prazo de 15 dias contados da
publicação.

Cubatão, 18 de setembro de 2018

Engº Gilvan Guimarães
Secretário de Manutenção Urbana e Serviços Públicos

Of icial Eletrônico Diário

PODER LEGISLATIVO Responsável: Rodrigo Ramos Soares

Cubatão/SP
www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Terça, 18 de setembro de 2018Ano I - Edição 033/página 02

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

"SEM ATOS OFICIAIS PUBLICADOS NESTA EDIÇÃO’’

Diário Ocial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Carlos Pimentel Mendes MTb.12283-SP

Diagramador responsável: Gérson Guimarães

	Página 1
	Página 2